



# P-Kælder Bagsværd Torv ApS

c/o Projektbolig.dk ApS, Samsøgade 7, 4. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 31 33 21 33

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2025.

---

Thomas Ruhoff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

P-Kælder Bagsværd Torv ApS  
c/o Projektbolig.dk ApS  
Samsøgade 7, 4. tv.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 33 21 33  
Stiftet: 22. februar 2008  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peer Pihl Petersen  
Thomas Ruhoff

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Bankforbindelse**

Danske Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive virksomhed med udlejning af parkeringspladser samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 31.754 kr. mod 222.336 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.915.817 kr. mod 147.573 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet har afhændet sin investeringsejendom i begyndelsen af 2025.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>31.754</b>	<b>222.336</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	5.000.000	0
Andre finansielle indtægter	2.418	968
Øvrige finansielle omkostninger	-53.927	-32.587
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.980.245</b>	<b>190.717</b>
2 Skat af årets resultat	-1.064.428	-43.144
<b>Årets resultat</b>	<b>3.915.817</b>	<b>147.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.200.000	0
Overføres til overført resultat	0	147.573
Disponeret fra overført resultat	-1.284.183	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.915.817</b>	<b>147.573</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	0	3.250.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.250.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>3.250.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
4 Aktiver bestemt for salg	8.250.000	0
Varebeholdninger i alt	8.250.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.301	0
Andre tilgodehavender	75.394	31.430
Periodeafgrænsningsposter	113	3.594
Tilgodehavender i alt	81.808	35.024
Likvide beholdninger	71.595	146.169
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.403.403</b>	<b>181.193</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.403.403</b>	<b>3.431.193</b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.507	1.286.690
Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.327.507</b>	<b>1.411.690</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	435.686
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>435.686</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.212.272
Deposita	0	41.251
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.253.523
5 Kortfristet del af langfristet gæld	1.272.563	95.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser	277.348	19.028
Gæld til associerede virksomheder	0	131.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	32.415
Selskabsskat	1.490.114	11.184
Anden gæld	35.871	40.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.075.896	330.294
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.075.896</b>	<b>1.583.817</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.403.403</b>	<b>3.431.193</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.286.690	0	1.411.690
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.284.183	5.200.000	3.915.817
	<b>125.000</b>	<b>2.507</b>	<b>5.200.000</b>	<b>5.327.507</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.500.114	19.184
Årets regulering af udskudt skat	-435.686	23.960
	<b>1.064.428</b>	<b>43.144</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2024	2.722.750	2.722.750
Overført til aktiver bestemt for salg	-2.722.750	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>2.722.750</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	527.250	527.250
Årets regulering til dagsværdi	5.000.000	0
Overført til aktiver bestemt for salg	-5.527.250	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>527.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>3.250.000</b>
Selskabets ejendom er blevet solgt med regnskabsmæssig overtagelse den 2. januar 2025. Ejendommen er således præsenteret som et omsætningaktiv. Ejendommen er pr. 31. december 2024 indregnet til salgsværdien på 8.250.000 kr.		
<b>4. Aktiver bestemt for salg</b>		
Aktiver bestemt for salg	8.250.000	0
	<b>8.250.000</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.237.637	1.237.637	0	0
Deposita	34.926	34.926	0	0
	<b>1.272.563</b>	<b>1.272.563</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.238 t.kr., er der givet pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 8.250 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
